ERSATZTEILLISTE  Ablaufgarnitur  XB 012-010/020/030 o5
SPARE PARTS LIST  fur Spulen XB 013-010/020/030

Drain fittings

GAGGENAU XB 022/023-010/020/030




Stueckliste E630070

XB012010 XB0D12015 XB0O12020 XB012030 XBG 12050 XB0O12051 XBD12052
XBO13010 XBO13015 XB0 13020 XBO 13030 XBO13050 XBO13051 XB0O1305¢
XBO13053 XB022010 XB022015 XB022020 XB022030 XB023010 XB023015
XB023020 XB023030
Pos Mat—-Nr. Bezeichnung Description
1 157271 Huelse sleeve
2 3203550 Huelse sleeve
3 157448 Koerbchen f. Ausguss filter for drain
A 320416 Ventilstoepsel (verchr) valve stopper
5 157383 Dichtung f. Ventilstoepsel gasket
6 156927 Schraube M 5 x 67 screw M 5 x 67
156928 Schraube M 5 x 45 screw M 5 x 45
7 292704 Gehaeuse~unterteil housing LlLower part
B 157455 Profildichtung gasket
Q 0985v3 Gehaeuse-oberteil housing upper part
10 098281 Ausguss—-formstueck drain form part
11 320132 Dichtung gasketl
12 320257 Dichtung gasket
13 323226 Dichtring gasket
14 157504 Zwischenstueck spacer
15 157456 Verb.-schraube screw
323492 Verb.—-schraube ScCrew
16 157435 ueberlaufrohr overflow pipe
17 323748 Dichtung gasket
18 098675 ueberlaufrohr overflow pipe
19 156743 ueberlaufstueck overflow part
20 155802 Dichtung gasket
21 292787 AblLaufrohr drain pipe
22 098695 Rohr T-Stueck tube T-part compl.
23 2927838 AblLaufrohr 220 Lg. drain pipe 220 Llg.
24 157460 Winkel~Schlauch-Verb. screwed connection
25 D98B697 Verstellrohr variable tube
26 D986938 Bogen 180 bend 180
27 292786 Ablaufrohr 245 Lg. drain pipe 245 Llg.
28 157387 Distanzring distance ring
29 157384 Dichtung gasket
30 157385 Dichtung konisch gasket conical
31 323749 Dichtungsring gasket
32 157386 Dichtung konisch gasket conical
53 156558 Distanzring distance ring
34 098277 Ausgussschale weiss drip tray white
098280 Ausgussschale grau drip tray grey
098279 Ausgussschale beige drip tray beige
35 157030 Knebel weiss knob white
320354 Knebel grau knob grey
157032 Knebel beige knob beige
36 157096 Schaft weiss shaft weiss
1570%8 Schaft grau shaftt grey
157099 Schaft beige shaftbeige
37 320252 DPichtungsscheibe gasket
38 320389 Pichtung gasket

E630070_4_2




ERSATZTEILLISTE  Ablaufgarnitur  XB 012-010/020/030 05, ¢4
SPARE PARTS LIST  fUr Spulen X8 013-010/020/00

Drain fittings

GAGGENAL XB 022/023-010/020/030




Stueckliste E630070
XBO12010 XB012015
XB013010 XBO13015
XBO13053 XB022010
XB023020 XB023030

T A IR S ——— e wlel mppes eEr B S S S S . i e m— ey — ey BT TR BN I I EEEE DI S A I DI BT BT T Y T WS T OTEES e Y DI B I T BT B B S S A N S R R kel el e mele s sk s S S Sy S S S S S

‘ﬁ______—_m-—_‘ﬂ_——————.————_————_—————_—————_————_—_mm---—--—--—-—----

59 520255

40 156540
Pos.35-40
155603
155607
155608

291090
097247

097249

E630070_4_4

XB012020 XB012030
XB013020 XB0O13030

XB022015 XB022020

Ratschmutter
Staift f. Rosette

Rosetle kpl. weiss
Rosette kpl. grau
Rosette kpl. beige

Ablaufgarnitur kpl.

AblLaufgarnitur kpl.
AblLaufgarnitur kpl.

AblLaufgarnitur kp

- B

welss
grau
bei1ge

XB0 12050 XB0 12051
XB0O 13050 XBO13051

XB022030 XB023010

nut
pin f. rosette

rosette compl.
rosefte compl.
rosette compl.
drain Ti1ttings
drain fitlings
drain fittings
drain TittTings

XB0O 12052

XB313052
XBO23015

white

grey

beige

compl.
compl. white
compl. grey
compl. bheige



